ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
W  _____

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
9 , 9' .̂ 9  jyjb /,^ /

г. Грозный

О признании утратившим силу постановления Правительства
Чеченской Республики от 5 сентября 2016 года № 135

В связи с изменениями, внесенными в постановление Правительства
Российской Федерации от 1 декабря 2009 года № 977 «Об инвестиционных
программах субъектов электроэнергетики», Правительство Чеченской
Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Чеченской
Республики от 5 сентября 2016 года Л» 135 «Об осуществлении контроля за
реализацией инвестиционных программ субъектов электроэнергетики,
отнесенных к числу субъектов, инвестиционные программы которых
утверждаются и контролируются органами исполнительной власти Чеченской
Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.А. Тумхаджиев